
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  30.01.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 36 състав, 

в публично заседание на 30.01.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наташа Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 9652 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в  10.02  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно призован. Представлява се от юрк. Й. с пълномощно 

по делото и от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно призован. Представлява се от юрк. Д.  с пълномощно по 

делото и от днес и заповед. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

Юрк Й.: Да се даде ход на делото. 

Юрк. Д.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, с оглед на което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА жалба, административната преписка и приложените към тях писмени 

доказателства. 

ДОКЛАДВА молба от ответника от 12.12.2024 година с приложени писмени 

доказателства под опис. 

 

Юрк. Й.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат доказателствата. Не възразявам да 

се приеме административната преписка. Нямам доказателствени искания и няма да 

соча други доказателства. 

Юрк. Д.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Поддържам 

представеното становище. Относно електронния подпис на Ю. В. публичен е 



регистъра БИТРЪСТ, където може да се видят имената, валидността  и срока на 

подписа. Нямам искания и няма да соча други доказателства. 

По доказателствата и доказателствените искания 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства. 

ПРИЕМА представените от ответника с молба от 12.12.2024 година писмени 

доказателства под опис (обособени в приложение № 1). 

 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Юрк. Й.: Моля да уважите жалбата и да отмените оспорения акт. Поддържам 

аргументите изложени в жалбата. Не е спазена процедурата по издаване на акта, тъй 

като министерството не е уведомено, за да направи своите възражения. Моля да ми 

дадете възможност да представя писмени бележки. Моля да присъдите разноски за 

платената държавна такса и юрисконсултско възнаграждение. 

Юрк. Д.: Считам оспорваното решение за правилно и законосъобразно, издадено от 

компетентен орган в рамките на делегираните му правомощия. Обосновано е и е 

издадено в съответствие с материално правните и административно производствените 

правила. Категорично възразявам, че не е спазена процедурата по издаване на акта. 

Поддържам представеното по делото становище. Моля да присъдите юрисконсултско 

възнаграждение в размер на 360 лева. Моля да ми предоставите срок за представяне 

на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ дава 7 - дневен срок от днес на страните за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.10 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


